anterior, a donatária fica obrigada a cumprir os encargos detalhados nos Anexos I I e I I I desta Lei^-' 
correspondentes à execução de obras, com fornecimento de equipamentos e material, dr' 
implantação de parques infantis e construção de muros em locais a serem indicados pelo 
Município, cujo valor corresponda, no mínimo, a R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais). 

Parágrafo único. A donatária deverá cumprir os encargos definidos no caput do art. 3° no 
prazo de até 180 (cento e oitenta) dias, contados da publicação desta Lei. 

Art. 4° O imóvel objeto da doação autorizada por esta Lei deverá ser revertido